ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО  РАЙОНА

	от
	26.03.2013г.

	№
	26

	Об отмене  постановления администрации № 20от 26.04.2012г. «Об утверждении Порядка организации формирования (образования) и бесплатного

предоставления земельных участков в собственность многодетным

семьям для индивидуального жилищного строительства»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «О общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования с.п.Зареченск,  постановляю:

	1. Отменить постановление №20 от 26.04.2012г. «Об утверждении Порядка организации формирования (образования) и бесплатного предоставления земельных участков в собственность многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства».

	2.  Опубликовать  настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования с.п.Зареченск Кандалакшского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю за собой.

	Глава муниципального образования                                                                        В.А.Денисов